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Ekologiya huquqi doirasidagi bir qancha muammolar 

 

Toshkent davlat yuridik universiteti M.S Vosiqova nomidagi akademik 

litseyning 2.9-guruh oʻquvchisi Farxodov Fazliddin 

 

    Anontatsiya: Ekologiya huquqi sohasidagi muammolar atrof-muhitni 

himoya qilish va barqaror rivojlanishni ta’minlashda dolzarb ahamiyatga ega. 

Bugungi kunda ekologik muammolarni hal qilishda huquqiy tizimning yetarlicha 

samarali ishlashini ta’minlash uchun bir qator muammolar mavjud. Ulardan ba’zilari 

quyidagilar: Ko‘plab davlatlarda ekologik huquqning aniq va to‘liq me'yorlari 

mavjud emas, bu esa atrof-muhitni muhofaza qilish bo‘yicha zaruriy choralar 

ko‘rilishini qiyinlashtiradi. Ekologik huquqni buzish holatlarini nazorat qilish va 

monitoring qilish tizimlarining yetarli darajada samarali ishlamayotgani, 

shuningdek, ekologik jinoyatlar uchun jazolarni qo‘llashda muammolar yuzaga 

kelmoqda. Ekologik qonunlar ko‘pincha iqtisodiy foyda olishni maqsad qilgan 

tadbirkorlik faoliyati bilan to‘qnashadi, bu esa atrof-muhitga salbiy ta’sir ko‘rsatadi 

va ekologik huquqni amalga oshirishda qiyinchiliklar yaratadi. Ekologik 

muammolar ko‘pincha transmilliy xarakterga ega bo‘lib, bir mamlakatning ekologik 

siyosati boshqa mamlakatlarga ta’sir ko‘rsatadi. Xalqaro shartnomalar va 

kelishuvlarning samarali bajarilmasligi bu masalalarni yanada murakkablashtiradi. 

    Ushbu muammolarni bartaraf etish uchun ekologik huquqni rivojlantirish, 

davlatlararo hamkorlikni kuchaytirish va samarali monitoring tizimlarini joriy etish 

zarur. Ekologik huquqning samarali amalga oshirilishi nafaqat tabiiy resurslarni 

himoya qilishga, balki insonlarning hayot sifati va barqaror rivojlanishga ham katta 

ta’sir ko‘rsatadi. 

    Kalit so‘zlar: ekologik qonunchilik, atrof-muhitni himoya qilish, barqaror 

rivojlanish, ekologik monitoring, qonunlarni buzish, nazorat tizimi, ekologik 

jinoyatlar, iqtisodiy manfaatlar, ijtimoiy mas'uliyat, xalqaro hamkorlik, resurslardan 

foydalanish, ekologik ta’sirni baholash. 

   Kirish qism: Ekologiya huquqi, atrof-muhitni himoya qilish, tabiat 

resurslarini boshqarish va barqaror rivojlanishni ta’minlashga qaratilgan huquqiy 

tizimdir. Bu soha ekologik muvozanatni saqlashda muhim rol o‘ynaydi va 

insoniyatning ekologik xavfsizligini ta’minlash uchun zarur huquqiy mexanizmlar 
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yaratadi. Biroq, ekologiya huquqi doirasida bir qator muammolar mavjud bo‘lib, 

ularning hal etilishi bugungi kunda katta e'tibor talab etmoqda. 

   Ko‘plab mamlakatlarda ekologik qonunchilik hali ham yetarlicha 

rivojlanmagan yoki samarali amalga oshirilmayapti. Bu esa atrof-muhitni himoya 

qilishda jiddiy to‘siqlarni yaratadi. Shu bilan birga, ekologik jinoyatlar va tabiiy 

resurslarni buzish holatlari ko‘payib bormoqda, ammo jazolar va monitoring 

tizimlarining zaifligi bu muammolarni hal qilishda qiyinchiliklarga olib keladi. 

   Iqtisodiy manfaatlar va ekologik siyosatlar o‘rtasidagi ziddiyatlar ham 

ekologik huquqni amalga oshirishda to‘sqinlik qilmoqda. Barqaror rivojlanishni 

ta’minlashda yurtlararo hamkorlik va ekologik siyosatlarning uyg‘unligi zarur 

bo‘lsa-da, bu boradagi qarama-qarshiliklar ko‘pincha ekologik huquqni samarali 

amalga oshirishga to‘sqinlik qiladi. 

   Shunday qilib, ekologiya huquqi doirasidagi muammolarni hal qilish va 

samarali huquqiy tizimlarni yaratish, insoniyatning barqaror kelajagini ta’minlash 

uchun muhim ahamiyatga ega. 

   Asosiy qism: Ekologiya huquqi doirasidagi muammolar bir nechta asosiy 

sohalarda o‘z ifodasini topadi. Ushbu muammolar, ekologik huquqni samarali 

amalga oshirish va atrof-muhitni himoya qilishda jiddiy to‘siqlar yaratmoqda. 

Asosiy muammolar quyidagilardan iborat: 

   Qonunchilikning yetarli darajada rivojlanmaganligi 

Ko‘plab davlatlarda ekologik huquqning yetarlicha rivojlanmaganligi yoki aniq 

belgilanmaganligi ekologik muammolarni hal qilishda to‘sqinlik qiladi. Qonunlar 

ko‘pincha umumiy yoki noaniq bo‘lib, bu esa ekologik buzilishlar va atrof-muhitni 

ifloslantirishga olib kelishi mumkin. Shuningdek, ekologik qonunchilikni samarali 

ishlab chiqish va uning ijrosini ta’minlashda tizimli yondashuv yetishmaydi. 

Ekologik monitoring va nazoratning zaifligi 

Ekologik huquqni buzganlik uchun samarali monitoring va nazorat 

tizimlarining mavjud emasligi yoki zaif ishlashi atrof-muhitga salbiy ta’sir 

ko‘rsatadi. Ko‘plab mamlakatlarda ekologik jinoyatlar va qonunbuzarliklarni 

kuzatish uchun zarur bo‘lgan texnologik va moddiy resurslar yetishmaydi. Bu esa 

ekologik huquqni buzganlarni jazolashni qiyinlashtiradi. 

Sanksiyalarning yetarli darajada qat'iy emasligi 

Ekologik qonunlarni buzganlik uchun jazo choralarining sustligi va ularning 

amalda qo‘llanilmasligi ham muhim muammo hisoblanadi. Ko‘pincha atrof-muhitni 
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ifloslantirgan korxonalar yoki shaxslar uchun jazo choralarining zaifligi sababli, ular 

ekologik huquqlarni buzishga davom etadilar. Bu holat ekologik huquqni amalga 

oshirishni qiyinlashtiradi va buzilishlarni kamaytirishga salbiy ta’sir ko‘rsatadi. 

Iqtisodiy manfaatlar va ekologik siyosatlar o‘rtasidagi ziddiyatlar 

Ko‘plab holatlarda iqtisodiy foyda olish va ekologik xavfsizlik o‘rtasida 

qarama-qarshiliklar yuzaga keladi. Biznes va sanoat faoliyatlari, ko‘pincha tabiiy 

resurslarni isrof qiluvchi va atrof-muhitga zararli ta’sir ko‘rsatadigan shakllarda 

amalga oshiriladi. Shu bilan birga, iqtisodiy rivojlanishni ta’minlash uchun ekologik 

siyosatlar ko‘pincha zaiflashtiriladi yoki e'tiborsiz qoldiriladi. Natijada, bu ekologik 

huquqni amalga oshirishga to‘sqinlik qiladi. 

Xalqaro hamkorlikdagi muammolar 

Ekologik huquq ko‘plab transmilliy muammolarni o‘z ichiga oladi, masalan, 

iqlim o‘zgarishi, havoning ifloslanishi va suv resurslarining ifloslanishi. Biroq, 

xalqaro shartnomalar va kelishuvlarning samarali bajarilmasligi yoki davlatlar 

o‘rtasida kelishmovchiliklar ekologik muammolarni global miqyosda hal qilishda 

qiyinchiliklarga olib keladi. Xalqaro hamkorlikni kuchaytirish va birgalikda 

ekologik siyosatlarni ishlab chiqish zarur. 

Biodiversitetning yo‘qolishi va tabiiy resurslarning sust boshqarilishi 

Tabiat resurslarini, jumladan, o‘rmonlar, suvlar, va havoni boshqarishda 

yuzaga keladigan muammolar, ekologik huquqning samarali ishlashiga to‘sqinlik 

qilmoqda. Tabiiy resurslarning sust boshqarilishi va ularning haddan tashqari 

ishlatilishi biodiversitetning yo‘qolishiga olib keladi. Bu esa nafaqat ekologik, balki 

iqtisodiy va ijtimoiy inqirozlarga sabab bo‘lishi mumkin. 

Iqlim o‘zgarishi va ekologik ta’sirni baholash 

Iqlim o‘zgarishi va uning atrof-muhitga ta’sirini baholashda yetarli huquqiy 

me'yorlar va samarali mexanizmlar yo‘qligi mavjud. Ekologik huquqni amalga 

oshirishda iqlim o‘zgarishining ta’sirlarini aniq baholash va unga mos ravishda 

huquqiy choralarni ko‘rish zarur. Ammo ko‘plab mamlakatlar bu masalaga 

yetarlicha e'tibor bermayapti. 

   Shu bilan birga, ekologiya huquqi doirasidagi muammolarni hal qilish uchun 

qonunchilikni takomillashtirish, monitoring tizimlarini yaxshilash, xalqaro 

hamkorlikni kuchaytirish va iqtisodiy va ekologik manfaatlar o‘rtasidagi 

muvozanatni topish zarur. Yalpi ravishda, ekologik huquqni samarali amalga 
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oshirish atrof-muhitni himoya qilish va barqaror rivojlanishni ta’minlashda muhim 

qadamdir. 

   Mavzuning dolzarbligi: Ekologiya huquqi doirasidagi muammolar bugungi 

kunda juda dolzarb ahamiyat kasb etmoqda. Atrof-muhitning ifloslanishi, iqlim 

o‘zgarishi, tabiiy resurslarning haddan tashqari ishlatilishi va biodiversitetning 

yo‘qolishi kabi ekologik muammolar butun dunyo bo‘ylab jiddiy tahdidlar 

yaratmoqda. Bu muammolar, nafaqat ekologik, balki iqtisodiy va ijtimoiy 

barqarorlikka ham salbiy ta’sir ko‘rsatmoqda. 

   Hozirgi kunda dunyoda ekologik xavfsizlikni ta’minlash va barqaror 

rivojlanishni ta’minlash uchun kuchli huquqiy mexanizmlar zarur. Ekologiya 

huquqi, aynan, bu boradagi muammolarni hal qilish uchun kerakli huquqiy asoslarni 

yaratadi. Biroq, ekologik huquqning samarali amalga oshirilishi uchun 

qonunchilikni takomillashtirish, monitoring tizimlarini kuchaytirish, iqtisodiy va 

ekologik manfaatlar o‘rtasidagi ziddiyatlarni bartaraf etish hamda xalqaro 

hamkorlikni rivojlantirish zarur. 

   Ekologik qonunlarning samarali bajarilmasligi va ekologik jinoyatlar uchun 

jazo choralarining sustligi, ekologiya huquqi sohasidagi muhim muammolarni 

tashkil etadi. Shuningdek, iqlim o‘zgarishi kabi global miqyosdagi muammolarni 

hal qilishda davlatlar o‘rtasida hamkorlikning yetarli darajada rivojlanmaganligi 

ham ekologiya huquqining dolzarbligini yanada oshiradi. 

   Shu sababli, ekologiya huquqi va uning samarali ishlashini ta’minlash hozirgi 

kunda nafaqat ekologik xavfsizlikni, balki insoniyatning kelajagi uchun ham muhim 

masala hisoblanadi. Bu mavzuning dolzarbligi, ayniqsa, iqlim inqirozi, ekologik 

xavf-xatarlar va atrof-muhitni himoya qilishga bo‘lgan talabning ortishi bilan 

yanada oshmoqda. 

   Muhokama: Ekologiya huquqi doirasidagi muammolarni muhokama qilish, 

atrof-muhitni himoya qilish va barqaror rivojlanishni ta’minlash uchun muhim 

ahamiyatga ega. Bu huquqiy soha, ekologik muammolarni hal qilishda davlatlar va 

xalqaro jamoatchilik uchun bir qator qiyinchiliklarni yuzaga keltirmoqda. Bir necha 

asosiy muammolarni muhokama qilaylik: 

Ekologik qonunchilikning samaradorligi. Ko‘plab mamlakatlarda ekologik 

qonunlar va huquqiy tizimlar mavjud bo‘lsa-da, ularning samarali amalga oshirilishi 

katta muammo bo‘lib qolmoqda. Ekologik qonunlarning ko‘plab holatlarda noaniq 

yoki sust bo‘lishi, ularni amalga oshirishda to‘siqlar yaratadi. Ayniqsa, iqtisodiy 
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manfaatlar ekologik qonunchilikka qarshi turganda, ekologik huquqni tatbiq qilishda 

qiyinchiliklar yuzaga keladi. Masalan, sanoat ishlab chiqarishlarini cheklash, 

ko‘pincha iqtisodiy pasayish va ish o‘rinlari kamayishiga olib kelishi mumkin, bu 

esa davlatlar uchun ijtimoiy va iqtisodiy jihatdan murakkab qarorlarni qabul qilishga 

sabab bo‘ladi. 

Monitoring va nazorat tizimlarining zaifligi. Ekologik qonunlarni buzishni 

aniqlash va oldini olish uchun samarali monitoring tizimlari zarur. Biroq, ko‘plab 

mamlakatlarda atrof-muhitni nazorat qilish tizimi zaif, va bu ekologik jinoyatlarning 

tez-tez sodir bo‘lishiga olib keladi. Tabiiy resurslarning noqonuniy ishlatilishi, yirik 

korxonalarning ekologik qonunlarni buzishi holatlari ko‘payib bormoqda, ammo bu 

holatlar uchun yetarlicha jazo choralarining qo‘llanilmasligi bu muammoning hal 

qilinishini qiyinlashtiradi. 

Xalqaro hamkorlik va ekologik siyosatlarning uyg‘unligi. Ekologik 

muammolar, ayniqsa iqlim o‘zgarishi, atrof-muhitning ifloslanishi va tabiiy 

resurslarning noto‘g‘ri boshqarilishi ko‘plab mamlakatlar o‘rtasida global miqyosda 

muammolarni keltirib chiqaradi. Biroq, xalqaro ekologik hamkorlikning sustligi va 

ekologik siyosatlar o‘rtasidagi ziddiyatlar, bu muammolarni hal qilishni 

qiyinlashtiradi. Misol uchun, ayrim mamlakatlar, iqtisodiy sabablarga ko‘ra, 

ekologik standartlarni past darajada saqlashga qaror qilmoqda, bu esa umumiy 

ekologik xavfsizlikni zaiflashtiradi. 

Iqtisodiy manfaatlar va ekologik huquq o‘rtasidagi ziddiyat. Ekologiya 

huquqi va iqtisodiy rivojlanish o‘rtasidagi muvozanatni topish juda muhim, ammo 

ko‘pincha qiyin bo‘ladi. Ko‘plab hollarda, sanoat va tijorat faoliyatlari atrof-muhitni 

ifloslantiradi va tabiiy resurslarni haddan tashqari ishlatadi, bu esa ekologik 

qonunlarni buzish uchun sabab bo‘ladi. Ekologik qonunchilikning iqtisodiy jihatlari, 

ayniqsa rivojlanayotgan davlatlar uchun katta to‘siq bo‘lishi mumkin, chunki ular 

tezkor iqtisodiy rivojlanishni ta’minlashga intiladilar va bu ba’zan ekologik 

me'yorlarga zid keladi. 

Iqlim o‘zgarishi va ekologik xavf-xatarlar. Iqlim o‘zgarishi bugungi kunda 

dunyo miqyosidagi eng katta ekologik tahdidga aylangan. Ekologik huquq, iqlim 

o‘zgarishiga qarshi kurashish uchun zarur bo‘lgan huquqiy mexanizmlarni 

yaratishda hali ko‘plab cheklovlarga duch kelmoqda. Iqlim o‘zgarishining ta’sirini 

baholash, unga qarshi choralar ko‘rish va ta’sirni kamaytirish uchun huquqiy 

me'yorlarni joriy etish juda murakkab. Davlatlar o‘rtasidagi hamkorlik va 
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kooperatsiya yetarli darajada rivojlanmaganligi sababli, bu masalalarni global 

miqyosda samarali hal qilishda qiyinchiliklar yuzaga keladi. 

Biodiversitetning yo‘qolishi va tabiiy resurslarning sust boshqarilishi. 

Biodiversitetning yo‘qolishi, tabiiy ekosistemalarning buzilishi va resurslarning sust 

boshqarilishi ekologik huquqning dolzarbligini oshiradi. Ko‘plab mamlakatlarda 

o‘rmonlar, daryolar va boshqa tabiiy resurslar haddan tashqari ishlatilmoqda. Bu 

jarayonlar nafaqat ekologik salbiy oqibatlarga, balki iqtisodiy va ijtimoiy 

inqirozlarga ham olib keladi. Tabiatni asrash bo‘yicha samarali huquqiy tartiblar va 

resurslarni boshqarishning samarali tizimlari zarur. 

   Xulosa. Ekologiya huquqi doirasidagi muammolar, asosan, huquqiy 

tizimlarning zaifligi, monitoring va nazoratning samarali emasligi, iqtisodiy 

manfaatlar va ekologik siyosatlar o‘rtasidagi ziddiyatlar, xalqaro hamkorlikning 

sustligi va ekologik xavf-xatarlarning global ta’siri bilan bog‘liq. Bu muammolarni 

hal qilish uchun global miqyosda kuchli ekologik huquqiy tizimlar, samarali 

monitoring va jazolar tizimi, iqtisodiy va ekologik manfaatlar o‘rtasida muvozanatni 

ta’minlash va xalqaro hamkorlikni kuchaytirish zarur. Ekologik huquqning samarali 

ishlashi, insoniyatning barqaror rivojlanishini ta’minlashda muhim rol o‘ynaydi. 

   Xulosa va Takliflar: Ekologiya huquqi doirasidagi muammolar butun dunyo 

bo‘ylab ekologik xavfsizlikni ta’minlash, tabiatni himoya qilish va barqaror 

rivojlanishni amalga oshirishda jiddiy to‘siqlar yaratmoqda. Boshqa sohalardan 

farqli o‘laroq, ekologiya huquqi nafaqat yuridik, balki ijtimoiy, iqtisodiy va ekologik 

jihatlarni ham o‘z ichiga oladi. Bugungi kunda, ekologik huquqni amalga oshirishda 

quyidagi asosiy muammolar mavjud: 

   1.Qonunchilikning zaifligi – Ko‘plab davlatlarda ekologik qonunlar to‘liq 

yoki aniq belgilangan emas, bu esa huquqni buzish holatlarining ko‘payishiga sabab 

bo‘ladi. 

   2.Samarali monitoring va nazoratning yo‘qligi – Ekologik huquqni 

buzganlik uchun samarali monitoring va nazorat tizimlarining mavjud emasligi, 

qonunlarni buzish va tabiiy resurslarni isrof qilishga olib keladi. 

   3.Iqtisodiy manfaatlar va ekologik siyosatlar o‘rtasidagi qarama-

qarshiliklar – Ko‘plab mamlakatlarda iqtisodiy rivojlanish va ekologik xavfsizlik 

o‘rtasidagi muvozanatni topish qiyin. Bu esa ekologik huquqni samarali amalga 

oshirishga salbiy ta’sir ko‘rsatadi. 
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   4.Xalqaro hamkorlik va qarama-qarshiliklar – Ekologik muammolar 

ko‘pincha transmilliy xarakterga ega, shuning uchun xalqaro hamkorlik va ekologik 

siyosatlarni uyg‘unlashtirish zarur. 

   5.Tabiat resurslarining sust boshqarilishi va biodiversitetning yo‘qolishi 

– Tabiiy resurslarni noto‘g‘ri boshqarish va biodiversitetning yo‘qolishi ekologik 

xavf-xatarlarni kuchaytiradi. 

   6.Iqlim o‘zgarishi – Iqlim o‘zgarishiga qarshi kurashishda ekologik 

huquqning samarali ishlashiga zarur huquqiy mexanizmlar hali rivojlanmagan va bu 

masala global miqyosda hal qilinishi kerak. 

Shunday qilib, ekologiya huquqi doirasidagi muammolar nafaqat 

qonunchilikka, balki davlatlararo hamkorlik, iqtisodiy va ijtimoiy siyosatlarga ham 

bog‘liq. Ushbu muammolarni hal qilish uchun yagona yondashuv va dunyo 

miqyosida jiddiy choralar ko‘rish zarur. 

 

Takliflar: 

   1.Ekologik qonunchilikni takomillashtirish: Ekologiya huquqi sohasida 

qonunchilikni yanada kuchaytirish va uni amaliyotga tatbiq qilish zarur. Ekologik 

qonunlar aniq, to‘liq va ijro etilishi mumkin bo‘lishi kerak. Buning uchun 

mamlakatlarda ekologik qonunlarni yangilash, qayta ko‘rib chiqish va zamonaviy 

me'yorlarga moslashtirish zarur. 

   2.Monitoring va nazorat tizimlarini mustahkamlash: Ekologik 

qonunlarning samarali bajarilishini ta’minlash uchun kuchli monitoring tizimlari, 

atrof-muhitni kuzatish uchun ilg‘or texnologiyalar va resurslar zarur. Nazorat 

tizimlari to‘g‘ri ishlagan taqdirdagina ekologik jinoyatlar va tabiiy resurslarning 

noqonuniy ishlatilishini kamaytirish mumkin. 

   3.Iqtisodiy va ekologik manfaatlar o‘rtasida muvozanatni ta’minlash 

Iqtisodiy rivojlanish va ekologik xavfsizlik o‘rtasidagi qarama-qarshiliklarni 

bartaraf etish uchun barqaror rivojlanish siyosatlarini ishlab chiqish zarur. Davlatlar, 

biznes sektori va ekologik tashkilotlar birgalikda hamkorlik qilgan holda, iqtisodiy 

o‘sishni ekologik barqarorlik bilan uyg‘unlashtirishga intilishlari lozim. 

   4.Xalqaro hamkorlikni kuchaytirish: Global ekologik muammolarni hal 

qilishda mamlakatlar o‘rtasida mustahkam hamkorlikni yo‘lga qo‘yish muhimdir. 

Xalqaro shartnomalar va kelishuvlarga rioya qilishni ta’minlash, ekologik 
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siyosatlarni birlashtirish va transmilliy muammolarga qarshi birgalikda kurashish 

zarur. 

   5.Iqlim o‘zgarishi bo‘yicha huquqiy mexanizmlarni rivojlantirish 

Iqlim o‘zgarishiga qarshi kurashish uchun xalqaro miqyosda samarali huquqiy 

mexanizmlar va siyosatlarni joriy etish zarur. Bu, iqlim o‘zgarishining ta’sirini 

baholash, iqlimga moslashish va uni kamaytirish choralarini o‘z ichiga oladi. 

   6.Tabiat resurslarini boshqarish va biodiversitetni himoya qilish 

Tabiiy resurslarni samarali boshqarish va biodiversitetni saqlash uchun huquqiy 

tizimlar yaratish, barqaror resurslardan foydalanish va ekologik ta’sirlarni 

kamaytirish kerak. Tabiatni asrash bo‘yicha xalqaro va milliy darajadagi harakatlar 

kuchaytirilishi zarur. 

   7.Ekologik ta’lim va xabardorlikni oshirish: Jamiyatda ekologik huquq va 

atrof-muhitni himoya qilish masalalari bo‘yicha ta’lim va xabardorlikni oshirish 

muhimdir. Buning uchun ekologiya huquqi va atrof-muhitni muhofaza qilish 

sohasida muntazam targ‘ibot ishlari olib borilishi, maktablar va oliy ta’lim 

muassasalarida ekologik qonunlar bo‘yicha darslar o‘tilishi kerak. 

   8.Barqaror rivojlanish va "yashil iqtisodiyot"ni qo‘llab-quvvatlash 

Barqaror rivojlanish modeliga asoslangan, iqlimga zararli ta’sirlarni kamaytiradigan 

va tabiiy resurslarni tejaydigan "yashil iqtisodiyot"ni rivojlantirish uchun huquqiy 

va iqtisodiy rag‘batlar yaratish zarur. Bu orqali, ekologik va iqtisodiy manfaatlarni 

uyg‘unlashtirishga erishish mumkin. 

Foydalanilgan Adabiyotlar: 

1. "Ekologiya huquqi" (Muallif: T. M. Xudoyberdiyev),  

2. "Ekologik huquqning asosiy tamoyillari" (Muallif: A. G‘ulomov),  

3. "Tabiatni himoya qilish huquqi" (Muallif: M. Sh. Xo‘jaev),  

4. "Iqlim o‘zgarishi va ekologik huquq" (Muallif: D. Karimov),  

5. "Barqaror rivojlanish va ekologiya huquqi" (Muallif: R. Xusanov),  

6. "Ekologik huquq va xalqaro shartnomalar" (Muallif: S. Tursunov),  

7. "Ekologiya va ijtimoiy rivojlanish" (Muallif: M. Karimova),  

8. "Tabiatni asrash: huquqiy va amaliy masalalar" (Muallif: F. Usmanov),  

9. "Xalqaro ekologik huquq: Nazariy va amaliy masalalar" (Muallif: V. S. 

Frolov),  

10. "Ekologik jinoyatlar va jazolar" (Muallif: Sh. D. Ibragimov). 

 


